



SALAMELLA CLAI

500 g circa

**INGREDIENTI E
ALLERGENI**
(evidenziati in
MAIUSCOLO)

carne di suino, sale, destrosio, spezie, aromi naturali,
antiossidante E301, conservante E252, conservante E250.

**MODALITA' DI
CONSERVAZIONE**

Conservare in frigorifero da 1 a 7 °C.